
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  transmiterii suprafeței de 8.200  mp,  din administrarea Consiliului Local al

Orasului Huedin, în administrarea Consiliului Județean Cluj, în vederea amenajării drumului de acces
la Stația de Transfer Huedin,  în cadrul proiectului ,, Sistem de Management Integrat al Deșeurilor în

Județul Cluj. 

Consiliul local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 26.04.2013.
       Având în vedere adresa nr. 6568//04.04.2013 a Consiliului Judetean Cluj, prin care solicită
aprobarea dării în administrare a terenului în suprafaţa de 8.200 mp, teren  înscris în C.F.  51400
proprietatea orașului Huedin, din administrarea Consiliului Local Huedin , în administrarea
Consiliului Județean Cluj, în vederea  amenajării drumului de acces la Statia de Transfer Huedin,
respectiv referatul nr. 3061/2013 înaintat  de ing. Oros Iuliu din cadrul U.A.T Huedin.

Luând  în considerare proiectul de hotărâre nr. 3065/2013 înaintat de primar și avizat de
comisia de urbanism la ședința din data de 22.04.2013.

Ţinând seama de prevederile H.C.L nr.36, 37/2013, Proiectul sistem de management integrat
al Judetului Cluj,  art.9, alin.1 Hotararea  A.G.A nr. 2/28.07.2010 a  Asociatiei de Dezvoltare
Intercomunitara Eco – Metropolitan Cluj, art.12, alin.1 din Legea nr. 213/1998 privind  proprietatea
publica si regimul juridic al acesteia, art. 21, alin.1, art.36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, art. 44, 45, 115
alin.1, lit. b din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E 

    Art. 1  Se aprobă  transmiterea suprafeței de 8.200  mp, teren înscris în C.F. 51400
proprietatea orașului Huedin, din administrarea Consiliului Local al Orașului Huedin, în
administrarea Consiliului Județean Cluj, în vederea amenajării drumului de acces la Stația de Transfer
Huedin,  în cadrul proiectului ,, Sistem de Management Integrat al Deșeurilor în Județul Cluj. 

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează biroul de urbanism, din
cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 56/26.04.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Edves Laura             Cozea Dan

 LS……………………………


